
Uchwała Nr XXIII / 278  / 2012 
Rady Powiatu w Nakle nad Notecią 
z dnia 24 października 2012 roku 

 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego. 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz.U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568 ze zm.) w związku z § 2,§ 3 uchwały Nr L/436/2010 Rady Powiatu w Nakle nad 

Notecią z dnia 6 sierpnia 2010 roku w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie 

stanowiących własności Powiatu Nakielskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 

sierpnia 2010 roku Nr 137/2010), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych 

wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego następującym podmiotom: 

1) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Wita w Słupach w wysokości 12.428,70 zł z przeznaczeniem na prace 

konserwatorsko-restauratorskie więźby dachowej, wymianę uszkodzonych elementów, przygotowanie i 

wymianę istniejącego pokrycia dachu na dachówkę ceramiczną etap II, 

2) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Zwiastowania NMP w Potulicach w wysokości 9.428,41 zł z przeznaczeniem 

na prace konserwatorsko-restauratorskie przy dachu nad prezbiterium wraz z wymianą poszycia, kontynuacja 

prac, 

3) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wojciecha w Sadkach w wysokości   15.714,08 zł przeznaczeniem na 

konserwację elementów rokokowego ołtarza bocznego prawego kościoła, 

4) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Mikołaja w Szaradowie w wysokości 12.428,81 zł z przeznaczeniem na 

renowację tynków nawy głównej kościoła wraz z badaniami stratygraficznymi.  

§ 2. Szczegółowy tryb przekazania i rozliczenia dotacji określi odrębna umowa zawarta pomiędzy w.w.  podmiotami a 

Powiatem Nakielskim. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY 

Artur  Michalak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie złożonych wniosków o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności 

Powiatu Nakielskiego, Zarząd Powiatu w Nakle nad Notecią po ocenie formalnej przedstawia uchwałę o 

przyznaniu dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wita w Słupach wpisanej do rejestru zabytków pod 

numerem  53/A, Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Zwiastowania NMP w Potulicach wpisanej do rejestru zabytków 

pod numerem A/1552/1-3, Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Mikołaja w Szaradowie wpisanej do rejestru 

zabytków pod numerem A/1589 Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wojciecha w Sadkach wpisanej do rejestru 

zabytków pod numerem B/251/1-91.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


